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1525125
Comune di Arogno
Risanamento pavimentazione tratto Crotto — Sasso Grosso

Opere di pavimentazione

Verbale di apertura

Riferimento legale:

Seduta pubblica:

Apertura offerte per il concorso:

1525.125

19 aprile 2024, alle ore 14:00
Stabile amministrativo [ll, Via F. Zorzi 13, 6501 Bellinzona

(ufficio 333)

Comune di Arogno

SC - S101 Maroggia - Arogno - Rovio - Melano

awviso di concorso, pubblicato nel Foglio Ufficiale n. 54
del 15 marzo 2024

Risanamento pavimentazione tratto Crotto - Sasso Grosso

Opere di pavimentazione

. Ditte offerenti e importi:
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LS Pavimentazioni SA, Stabio
Cellere Bau AG, Arbedo-Castione

Consorzio Imprese Edilstrada SA - Spalu SA

c/o Spalu SA, Lugano

Industrie Chimiche Riunite SA, Chiasso
Implenia Svizzera SA, Bioggio

Ennio Ferrari SA, Riviera

Mancini & Marti SA, Arbedo-Castione

Walo Bertschinger SA Ticino, Torricella-Taverne
C.P.A. Costruzioni Pavimentazioni Asfalti SA, Lugano

CHF
CHF

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF

497'822.01
524'393.95

539'848.45
5563'1567.45
568'806.25
576'233.70
596'578.85
597'905.85
645'835.88

| presenti accertano e confermano che gli incarti sono pervenuti nel pieno rispetto delle modalita di
consegna pubblicate (chiusura, puntualita, riconoscimento) e possono pertanto essere aperti.

Le offerte aperte vengono prese in consegna seduta stante dall’Ufficio delle commesse pubbliche e
della programmazione, per 'esame e il controllo formale.

Per I'Ufficio commesse pubbliche:
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